
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №11 ГОРОДА 

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

09.06.2021 г.                № 89-ОД 

г. Ейск 

 

 
Об отдельных вопросах в сфере противодействия коррупции в 

деятельности муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 11 

города Ейска муниципального образования Ейский район  

 

 
В целях реализации требований статьи 13.3 Федерального закона от 25 

декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях 

организации работы по противодействию коррупции в ДОУ п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Антикоррупционную политику для муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада 

комбинированного вида № 11 города Ейска муниципального образования 

Ейский район (далее – МБДОУ ДСКВ № 11 г. Ейска МО Ейский район) 

(Приложение № 1). 

2. Утвердить Положение о выявлении и урегулировании конфликта 

интересов для работников МБДОУ ДСКВ № 11 г. Ейска МО Ейский район 

(далее - Положение) (Приложение № 2). 

3. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта 

интересов для работников МБДОУ ДСКВ № 11 г. Ейска МО Ейский район 

(Приложение № 3). 

4. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов 

для работников МБДОУ ДСКВ № 11 г. Ейска МО Ейский район (Приложение 

№ 4). 

5. Специалисту по кадрам Карташевой Елене Николаевне довести 

положения утвержденные настоящим приказом до вех работников МБДОУ 

ДСКВ № 11 г. Ейска МО Ейский район и ознакомить их под роспись. 

6. Ответственному за ведение официального сайта ДОУ, старшему 

воспитателю – Зайцевой Ирине Викторовне, разместить настоящий приказ в 

специальном разделе «Противодействие коррупции» официального сайта 

МБДОУ ДСКВ № 11 г. Ейска МО Ейский район в течение десяти рабочих дней 

со дня его издания. 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                             И.О.Пяткина 



Приложение № 4 

к приказу МБДОУ ДСКВ № 11 

                                                                         г. Ейска МО Ейский район 

№  89-ОД от 09.06.2021 г. 

 

 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по урегулированию конфликта интересов в отношении 

работников МБДОУ ДСКВ № 11 г. Ейска МО Ейский район. 

 
 

Председатель комиссии: Пяткина Инна Олеговна, 

заведующий ДОУ. 

 

Заместитель председателя 

комиссии 

Клименко Виктория Викторовна, 

заведующий по АХЧ. 

 

Секретарь комиссии Жигалина Валентина Михайловна, 

делопроизводитель. 

 

Члены комиссии: 

 Морозова Татьяна Владимировна, 

учитель-логопед, 

председатель первичной 

профсоюзной организации 

ДОУ. 

 

 Жидкова Марина Александровна, 

старший воспитатель ДОУ. 

 Зайцева Ирина Викторовна,  

старший воспитатель ДОУ. 

 

 

 

Заведующий                                                                                             И.О.Пяткина  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 











 


	Приложение № 4
	к приказу МБДОУ ДСКВ № 11
	г. Ейска МО Ейский район
	№  89-ОД от 09.06.2021 г.

